Ｆｕｔｕｒｅ Ｃｌｉｎｉｃ２１

Ｆｕｔｕｒｅ Ｃｌｉｎｉｃ２１ワープ

ユーザ様 各位

ラジエンスウエア株式会社

サービス提供部 担当 佐久間

ＦＣＦＣＦＣＦＣ２１２１２１２１情報情報情報情報交換会交換会交換会交換会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓

春寒の候、貴院様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、ＦＣ２１に関する資料や情報が開発元のＮＴＴ東日本より弊社に届いております。

これに関しまして、ユーザ様へ説明するとともに、ご意見やご要望をお伺いするため、情報交

換会を開催いたします。

内容は下記に記載させていただきます。また、アンケート用紙も添付いたしますので、大変

お手数ではございますが、ご記入の上、弊社までご返信頂ければ幸いでございます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

        ＜ＮＴＴ東日本提供の電子カルテ（ＦＣ２１）＞

会場 ： 熊谷市男女共同参画推進センター ハートピア 会議室 2

住所 ： 熊谷市筑波 3 丁目 202番地 ティアラ 21 4階

      別紙、地図参照

日時 ： ２０１２２０１２２０１２２０１２年年年年２２２２月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（火曜日火曜日火曜日火曜日））））    １９１９１９１９：：：：００００００００～～～～２１２１２１２１：：：：００００００００

参加者 ： ＦＣ２１・ワープユーザ様及び弊社担当

（今回ＮＴＴ東日本は出席いたしません。）

内容 ：

１） 「ＦＣ２１」のサポート期限について

２） 新方式の「ＦＣ２１ワープ」の現状について

ＮＴＴ東日本より提示されている内容の説明、

ユーザ様からのご質問、ご意見、ご要望の取りまとめ

３） 弊社のサービス紹介

４） その他、情報交換

2/142/142/142/14
2012012012012222

アクセスアクセスアクセスアクセス地図地図地図地図

【所在地】埼玉県熊谷市筑波 3丁目 202番地

【電話】048-599-0011

会場会場会場会場：：：：熊谷市男女共同参画推進熊谷市男女共同参画推進熊谷市男女共同参画推進熊谷市男女共同参画推進センターセンターセンターセンター    ハートピアハートピアハートピアハートピア

ｔｉａｒａｔｉａｒａｔｉａｒａｔｉａｒａ２１２１２１２１：：：：4444 階階階階    会議室会議室会議室会議室 2222